
Monitor Polski Nr 56 832 Poz. 516, 517 i 518 

516 

Rej . 222/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 23 września 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

na wn iosek Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki 

za zasługi w organizowaniu turystyki osób pielgrzymujących 
do Stolicy Apostolskiej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. ks. Hass Józef s. Bolesława, 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego: 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz środowiska 
kombatanckiego 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Kitkowska Barbara c. Wincentego, 

za zasługi w pracy zawodowej i działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Roga Bronisław s. Franciszka, 4. Wiśniewska Gabriela 
c. Józefa, 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Mantych Jan s. Bronisława , 6. Najsztub Jan s. 
Władysława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Bajczyk Stanisław s. Stefana, 8. Buława Kazimierz s. 
Antoniego, 9. Grabarski Zygmunt s. Bronisława , 10. Jasiński 
Mirosław s. Józefa, 11. Koniarski Stefan s. Nikodema, 12. 
Soból Stanisław s. Władysława, 13. Walczak Tadeusz s. 
Jana, 14. Wiśniewski Kazimierz s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

15. Wilkowski Szymon s. Szymona, 16. Zabłocki Wies­
ław s. Mariana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Walęsa 

517 

Rej. 228/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 23 września 1-993 r. 

o nadaniu orderu. 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu wybitnych osiągnięć 
w długoletniej pracy naukowej, za doniosły wkład w rozwój 
badań nad historią Polski i jej roli w Europie i świecie 
odznaczony zostaje 

Zbigniew Wójcik s. Walentego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Walęsa 

518 

Rej. 225/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 września 1993 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 

ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wnio-

) ł 



Monitor Polski Nr 56 - 833 - Poz.518i519 

sek Ministra Spraw Zagranicznych odznaczeni zos­
tają: 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej i kombatanckiej 

obywatel Królestwa Belgii 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Kitowski Ludwik, 

za pomoc niesioną polskim żołnierzom w czasie II wojny 
. światowej oraz za działalność na rzecz polskich kombatantów 

obywatel Królestwa Danii 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
. RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. pastor Christiansen Christian, 

za wybitne zasługi w działalności kombatanckiej 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

. KRZYŻEM KAWALERSKLlM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Machniewicz Jacek. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

519 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 3 listopada 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i dr9żdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych. paliw do silników. wyrobów tytoniowych oraz 

. zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11. poz. 50 i Nr 28. poz. 127) zarządza 
się , co następuje: 

24, poz. 241 i Nr 33. poz. 338) wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 maja 
1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów 
przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych innych 
napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tyto­
niowych oraz zwolnień od tego podatku (Monitor Polski Nr 

1) w § 1 w ust. 5 w pkt 1 skreśla się dwukrotnie użyty wyraz 
"surowego", 

2) w § 3 w ust. 3 w pkt 1 po wyrazie " wytwarzanych" 
dodaje się wyrazy " przez rafinerie ropy naftowej" , 

3) zał.ącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

"TABELA STAWEK PODATKU AKCYZOWEGO DLA PA LIW DO SILNIKÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH PRODUKO­
WANYCH W KRAJU 

Symbol Syste- Stawka podatku 

Poz. matycznego wykazu Nazwa wyrobu (grupy wyrobów) akcyzowego w kwocie 
na jednostkę wyrobu 

wyrobów (SWW) lub w % obrotu 

1 2 3 4 

1 0242-2 Paliwa do silników: 

1 ) etyliny i benzyny bazowe etylin 6.200 tys. zł/t 
w tym: 
a) etylina 94 i benzyna bazowa tej etyliny 5.700 tys. zł/t 
b) etylina 94E 4.600 tys. zł/t 
c) etylina 86 5.400 tys. zł/t 
d) benzyny bezołowiowe 5.100 tys. zł/t 

2) oleje napędowe do silników szybkoobrotowych. z wyjąt-
kiem olejów do silników okrętowych 2.700 tys. zł/t 
w tym oleje o zawartości siarki : 
a) do 0,1 % włącznie 2.100 tys. zł/t 
b) powyżej 0,1 % do 0,2% włącznie 2.300 tys. zł/t 
c) powyżej 0,2% do 0,3% włącznie 2.500 tys. zł/t 

ł ) ł ł 


